

PLAZA MAYOR MEDELLIN SA
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A JULIO 31 DE 2019
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	42.082.093.517	15.003.612.124	0	223.277.311	-223.277.311	57.085.705.641	32.179.707.717	24.905.997.924	56%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	10.000.000.000	0			10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
11	INGRESOS CORRIENTES	39.942.093.517	5.003.612.124	0	223.277.311	-223.277.311	44.945.705.641	21.749.182.198	23.196.523.443	48%
1101	VENTA DE SERVICIOS	39.942.093.517	5.003.612.124	0	223.277.311	-223.277.311	44.945.705.641	21.749.182.198	23.196.523.443	48%
110101	Arrendamiento de áreas	14.400.157.240	0	0	0	0	14.400.157.240	8.062.316.934	6.337.840.306	56%
110102	Operación Logística de Eventos	5.353.125.167	4.523.612.124	0	0	0	9.876.737.291	2.413.703.354	7.463.033.937	24%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	374.292.913	480.000.000	0	223.277.311	0	1.077.570.224	481.160.427	596.409.797	45%
110104	Servicios Públicos	191.183.370	0	0	0	0	191.183.370	225.929.214	-34.745.844	118%
110106	Locales Comerciales	2.886.968.184	0	0	0	0	2.886.968.184	1.661.950.771	1.225.017.413	58%
110108	Eventos propios	5.212.951.200	0	0	0	0	5.212.951.200	3.041.864.280	2.171.086.920	58%
110109	Parqueaderos	1.656.576.122	0	0	0	0	1.656.576.122	868.006.161	788.569.961	52%
110110	Comisiones y Honorarios	4.600.502.089	0	0	0	0	4.600.502.089	2.693.389.032	1.907.113.057	59%
110111	Zona Franca y bodegaje	212.043.284	0	0	0	0	212.043.284	175.285.460	36.757.824	83%
110112	Alimentos y Bebidas	4.013.472.511	0	0	0	-223.277.311	3.790.195.200	1.507.546.416	2.282.648.784	40%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	20.196.000	0	0	0	0	20.196.000	68.471.566	-48.275.566	339%
110115	Canales Comerciales	506.544.318	0	0	0	0	506.544.318	338.281.546	168.262.772	67%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	306.156.193	0	0	0	0	306.156.193	211.277.038	94.879.155	69%
110117	Recuperacion de daños	207.924.926	0	0	0	0	207.924.926	0	207.924.926	0%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	430.525.519	1.709.474.481	20%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	430.525.519	1.709.474.481	20%
120102	Rendimientos Financieros	150.000.000	0	0	0	0	150.000.000	430.525.519	-280.525.519	287%
120105	Ingreso por Venta de Activos	1.990.000.000	0	0	0	0	1.990.000.000	0	1.990.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO